


Elenco parti

ELEM. QTA CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE
1 1 [114RE24D BARRA SCORRIMENTO LL 1128 BOLT 90
1 1 [114RE22D BARRA SCORRIMENTO LL 1428 BOLT 120
1 1 [114RE23D BARRA SCORRIMENTO LL 1728 BOLT 150
2 1 |154SE05A1 MANICO CON MANOPOLA BOLT 90
2 1 |154SE03A MANICO CON MANOPOLA BOLT 120
2 1 |154SE21A MANICO CON MANOPOLA BOLT 150
3 | 2 [156NL15D GRIGLIA ALL.ARG. LL 850MM (BOLT 90/150)
3 | 2 [156NL15D1 GRIGLIA ALL.ARG. LL 1120MM (BOLT120)
3 | 2 [156NL0O9D GRIGLIA ALL.ARG. LL 600MM (BOLT 150)
4 1 [191AE10D SQUADRA APPOGGIO ANTER.SX
5 1 [1915Q04A1 SQUADRA TRIANGOLARE DESTRA CON MANIGLIA
51 | 1 [191TLO7D1 SQUADRA TRIANGOLARE DESTRA
52 | 1 [900CH8X12 CHIAVETTA 8X12 M6
53 | 1 |305MR03C MANIGLIA RIPRESA 6X15
6 1 [202FS07D REGISTRO SQUADRA
7 1 [225GM GR.MOT.BOLT NO DISC @250 RAIM
7.1 | 1 [234MTO1A MICRODISGIUNTORE 230V CON TERMICA 15A
7.1 | 1 [234MT04A MICRODISGIUNTORE 115V CON TERMICA 20A
7.2 | 1 [309Cso1A CARRUCOLA CON CUSCINETTI
73 | 1 [235PRO1A AVVIATORE 230V 50Hz T12A
73 | 1 [235PR02A AVVIATORE 115V 50/60Hz T20A
73 | 1 [235GB01A AVVIATORE 110V T25A
7.4 | 1 [297IN91D MOT.PIATTO 1,1KW 1,5HP 230V-50Hz
7.4 | 1 [297IN91D1 MOT.PIATTO 1,1KW 1,5HP 230V-60Hz
7.4 | 1 [297IN91D2 MOT.PIATTO 1,1KW 1,5HP 115V-60Hz
7.4 | 1 [297IN91D3 MOT.PIATTO 1,1KW 1,5HP 115V-50Hz
7.5 | 1 [28710001C CONDENSATORE 100MF (110V)
7.5 | 1 [2873001C CONDENSATORE 25MF (230V)
8 | 2 [251RE05D PIANTONE ALL.
9 1 [305GFo1C GALLETTO PL.NERA F M8
10 | 2 [305PM19C POMELLO F @40 M8
11 | 1 [305PF12C POMELLO F @40 M6
12 | 4 [305PmM23C POMELLO M @40 M8X35
13 | 1 [310BC15D BOCCOLA QE22 F @18
14 | 4 [311SI15A GAMBA CON TAPPI
15 | 1 [314AN02D MOLLA ANTENNA F
16 | 1 [322CN03C TAPPO CONICO GOMMA @38XH26
17 | 1 [325vP11D VASCA TELAIO 900mm
17 | 1 [325vP12D VASCA TELAIO 1200mm
17 | 1 [325vP13D VASCA TELAIO 1500mm
18 | 1 [420LETTOR INDICATORE GRADI/
19 | 1 [903MMPIK ASTA MM./POL.(2PZ.)
20 | 3 [320rGo4C PRESSAGUAINA A PONTE
21 | 1 [225KITCOR KIT CORREDO BOLT
22 | 1 [191GE06D GUIDA SQUADRA ASOLATA LL 400MM SEGHE 2015
23 | 1 [240 POMPA IMMERSIONE 13W 230V 50HZ (BOLT90-120)
23 | 1 [240110 POMPA IMMERS.120V50/60HZ 25W EXP/S99/ZOE (BOLT90)
23 | 1 [240422 POMPA IMMERSIONE 230V.50/60HZ 15W (BOLT90)
23 | 1 [240JET230V50H POMPA IMMERSIONE CON FILTRO 230V.50HZ (BOLT150)
23 | 1 [240JET230V60H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 220V.60HZ (BOLT120-150)
23 | 1 [240JET110V50H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 100V.50HZ (BOLT120-150)
23 | 1 [240JET110V60H POMPA IMMERSIONE C/FILTRO 120V.60HZ (BOLT120-150)
24 | 1 [264Pvo4C PRESA VOLANTE IP67 230V 50/60HZ BLU
25 | 1 [278cPo9D COPPIA FLANGE @88 C.25,4 X BOLT 230V 50/60HZ - 110V 50HZ
25 | 1 [278cPo4D1 COPPIA FLANGE @75 C.15,8 X BOLT 110V 60HZ
26 | 1 [179SET250BE DISCO DIAM @250 F25,4 SETT.PORCELLANA.SP.
28 | 1 [262c005D1 COPRIDISCO BIANCO
29 | 1 [263PE01A PARASPRUZZI CON PELO
30 | 1 [324DE01C DEVIATORE A 3 VIE 3/8" (ZOE)
31 | 1 [324PG04C PORTA GOMMA PLASTICA MASCHIO/MASCHIO @11/19
90 | 1 [235PR O1A AVVIATORE 230V 50HZ TR12A RAI
91 | 2 [UNI5931-M5x 30 VITE TCEI 88PG UNI 5931 M5X30 ZB
92 | 1 [UNI5739 - M6 x 20 VITE TE 88PG UNI 5739 M6X20 ZB
93 | 1 [UNI7473- M6 DADO BLOK ALTO UNI 7473 M6 ZB
94 | 2 [314TRO6D1 MOLLA TRAZIONE ZB @15 F2.5 LL65.8 BOLT
95 | 1 |UNI5588- M6 DADO 6S PG UNI 5588 M6 ZB




